AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

A PrefeitaMunicipal de Santa Cecília, Alessandra Aparecida Garcia, torna público aos
interessados, que a Licitação Pública realizada no dia 22/02/2022, às 09h00min, na plataforma
BLL Compras, na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2021, cujo objeto era Registro de preços
para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa e cozinha para
servidores da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos quando houver serviço no
interior do município, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em
seus anexos, foi considerada DESERTA, em face de ausência total de interessados.

Santa Cecília, 07 de março de 2022.

Alessandra Aparecida Garcia
Prefeita Municipal